

Innovationcity ApS
Bisgårdgade 11, 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 61 56 54

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovationcity ApS Bisgårdgade 11, 2. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 61 56 54
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Thomas Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Den Røde Plads 2 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Innovationcity Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, service-, kursus- og konsulentvirksomhed, herunder eje de for driften af sådanne virksomheder nødvendige aktiver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I indregning af udskudt skatteaktiv har ledelsen anvendt forudsætningerne for selskabets budgetterede drift for de kommende år. Budgetterne viser, at selskabets skatteaktiv kan anvendes indenfor en kortere periode, omend der er naturlig usikkerhed herom. Usikkerhed er endvidere påvirket af, hvornår aktiviteten er normaliseret ovenpå COVID-19.

Herudover er der usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Innovationcity Invest ApS. Kapitalandelen er værdiansat til kostpris (t.kr. 213), baseret på forventning om udnyttelse af udskudt skatteaktiv og positive forventninger til investering i underliggende associeret virksomhed. Som følge af, at det er forventninger til fremtiden, er der en vis usikkerhed ved indregning og måling af værdien af kapitalandelene.

Selskabet har tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder på 602 t.kr. Værdien af mellemregninger afhænger af, at aktiviteterne i de tilknyttede virksomheder udvikler sig som forventet og selskabernes tilbagebetalingsevne forbedres væsentligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 908 t.kr. mod 1.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

InnovationCity ApS har, som mange andre virksomheder, været hårdt belastet af restriktionerne i forbindelse med COVID-19, ikke mindst i forbindelse med kursusaktiviteterne omkring bestyrelsesarbejde. Først og fremmest er det nødvendigt at afholde disse i fysisk forsamling, og med i nærheden af 10 deltagere pr. gang, hvilket naturligvis kræver en vis grænse for lovlige forsamlinger.

Dernæst har kundernes fokus på aktiviteterne i de virksomheder, de kommer fra, været af højeste prioritet, hvorfor deltagelsen på kursus for manges vedkommende er udskudt til senere. Det betyder dog, at pipeline for kursister er markant, og det forventes, at ved genåbning og forøgelse af forsamlingsmulighederne indenfor en måned herefter vil medføre en høj aktivitet i selskabet på dette område.

Aktiviteterne omkring forretningsudvikling har ligeledes været på et langt lavere blus end normalt, og således kan det konstateres, at omsætningen på hele året i forhold til forventningerne har ligget på 55%.

Ledelsesberetning

I den forbindelse har selskabet fokuseret på markante omkostningsbesparelser i regnskabsåret 2019/20 gældende alle poster, herunder en særdeles markant lønnedgang til ledelsen.

På basis heraf og modtagelse af hjælpepakker er det lykkedes at komme ud af regnskabsåret med et – situationen taget i betragtning – acceptabelt resultat.

I forbindelse med genåbningen af samfundet i foråret 2021 forventes det, at forretningsomfanget vil stige, og at det samlet for det nye regnskabsår, vil udvise et positivt resultat på et acceptabelt niveau.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	908.075	1.223.443
3 Personaleomkostninger	-813.008	-1.459.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Andre driftsomkostninger	-13.238	0
Driftsresultat	73.829	-244.147
Andre finansielle indtægter	106	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.483	-34.128
Resultat før skat	47.452	-278.275
Skat af årets resultat	-13.301	55.855
Årets resultat	34.151	-222.420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-222.420
Disponeret i alt	34.151	-222.420

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter	5.000	7.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	7.500
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.750	8.250
Materielle anlægsaktiver i alt	2.750	8.250
6		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.000	213.000
7		
Deposita	39.863	39.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	252.863	252.863
Anlægsaktiver i alt	260.613	268.613
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	9.927
Varebeholdninger i alt	0	9.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.265	254.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.416	431.678
Udskudte skatteaktiver	277.252	290.553
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter	0	10.843
Tilgodehavender i alt	1.132.933	1.007.424
Likvide beholdninger	49.637	74.512
Omsætningsaktiver i alt	1.182.570	1.091.863
Aktiver i alt	1.443.183	1.360.476

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		625.625	625.625
Overført resultat		<u>-146.193</u>	<u>-180.344</u>
Egenkapital i alt		<u>479.432</u>	<u>445.281</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.017	303.277
Anden gæld		<u>660.734</u>	<u>611.918</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>963.751</u>	<u>915.195</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>963.751</u>	<u>915.195</u>
Passiver i alt		<u>1.443.183</u>	<u>1.360.476</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2018	625.625	42.076	667.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.420	-222.420
Egenkapital 1. november 2019	625.625	-180.344	445.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.151	34.151
	625.625	-146.193	479.432

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I indregning af skatteaktivet har ledelsen anvendt forudsætningerne for selskabets budgetterede drift for de kommende år. Budgetterne viser, at selskabets skatteaktiv kan anvendes indenfor en kortere periode, omend der er naturlig usikkerhed herom.

Herudover er der usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Innovationcity Invest ApS. Kapitalandelen er værdiansat til kostpris (t.kr. 213), baseret på forventning om udnyttelse af udskudt skatteaktiv og positive forventninger til investering i underliggende associeret virksomhed. Som følge af, at det er forventninger til fremtiden, er der en vis usikkerhed ved indregning og måling af værdien af kapitalandelene.

Selskabet har tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder på 602 t.kr. Værdien af mellemregninger afhænger af, at aktiviteterne i de tilknyttede virksomheder udvikler sig som forventet og selskabernes tilbagebetalingsevne forbedres væsentligt.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:	
COVID19 kompensationer	224.500
	<u>224.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	224.500
Resultat af særlige poster netto	<u>224.500</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.977	1.417.050
Pensioner	0	24.000
Andre omkostninger til social sikring	12.031	18.540
	<u>813.008</u>	<u>1.459.590</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
	 <u>31/10 2020</u>	 <u>31/10 2019</u>
4. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. november 2019	25.000	25.000
Kostpris 31. oktober 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. november 2019	 -17.500	 -15.000
Årets afskrivninger	-2.500	-2.500
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	<u>-20.000</u>	<u>-17.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	 <u>5.000</u>	 <u>7.500</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2019	278.949	278.949
Kostpris 31. oktober 2020	<u>278.949</u>	<u>278.949</u>
 Af- og nedskrivninger 1. november 2019	 -270.699	 -265.199
Årets afskrivninger	-5.500	-5.500
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	<u>-276.199</u>	<u>-270.699</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	 <u>2.750</u>	 <u>8.250</u>

Noter

	<u>31/10 2020</u>	<u>31/10 2019</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november 2019	293.000	293.000
Kostpris 31. oktober 2020	293.000	293.000
Nedskrivninger 1. november 2019	-80.000	-80.000
Nedskrivninger 31. oktober 2020	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	213.000	213.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Innovationcity A/S
Innovationcity Invest ApS, Holstebro	100 %	45.329	-560	213.000

	<u>31/10 2020</u>	<u>31/10 2019</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. november 2019	39.863	39.863
Kostpris 31. oktober 2020	39.863	39.863
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	39.863	39.863

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCTC Holding ApS, CVR-nr. 30615522 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.